
令和 5 年 10 月 20 日 

保護者の皆様へ 

                 大阪府立茨木工科高等学校  

定 時 制 の 課 程   

准 校 長  井上 直人  

 

秋の校外学習の実施について（お知らせ） 

 

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日ごろ

より本校教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

春に実施した校外学習から半年が過ぎました。学年末に向け、さらにクラス内の交流を深め、教員との

より良いコミュニケーションを図るため、下記の通り「秋の校外学習」を実施することとなりました。 

つきましては、本行事への趣旨をご理解の上、ご協力のほどお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時   10 月２8 日（土） 雨天決行 

1 学年    8：00 JR 茨木駅集合   

16：30 JR 茨木駅解散   

                     2 学年   9：00 JR 高槻駅集合 

                 16：30  JR 高槻駅解散 

4 学年    9：00 JR 高槻駅集合 

                 16：30  JR 高槻駅解散 

 

２．行き先   1 学年：トヨタ神戸自動車学校(兵庫県神戸市西区学園東町 4 丁目 1) 

        2.4 学年：ラウンドワン高槻店(大阪府高槻市辻子 3 丁目 6-4) 

            

３. 内 容      1 学年：学校見学等 

        2.4 学年：運動、レクリエーション 

 

４. 費 用   納入された学年諸費より支出 

        (交通費はご自身で負担していただくようお願いいたします。) 

 

５. その他   １）病気などのやむを得ない理由で欠席する場合は、学校もしくは担任まで必ずご

連絡ください。【学校連絡先 ０７２－６２３－３４７０】 

２) 校外学習の代休は、10 月 30 日（月）になります。 

３）第 3 学年は、10 月 26 日（金）～28 日（土）で修学旅行を実施しています。 

 

《問い合わせ先》 

大阪府立茨木工科高等学校 定時制の課程 

教頭 林 克佳 

Tel：072-623-1331 

 
 


